
Besluit van 11 december 2000, nr.
00.006599, houdende de benoeming
van de heer A. Pijpers tot plaatsver-
vangend voorzitter van de Commissie
voor de milieu-effectrapportage

Wij Beatrix, bij de gratie Gods,
Koningin der Nederlanden, Prinses
van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op de voordracht van Onze Minister
van Volkshuisvesting, Ruimtelijke
Ordening en Milieubeheer van 1
december 2000, DGM/SB/BM
2000134760, Directoraat-Generaal
Milieubeheer, gedaan mede namens
de Staatssecretaris van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij;
Gelet op artikel 2.19, tweede lid, van
de Wet milieubeheer;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel
1. Tot plaatsvervangend voorzitter
van de Commissie voor de milieu-

effectrapportage wordt benoemd de
heer A. Pijpers te Haarlem.
2. De in het eerste lid bedoelde
benoeming wordt gedaan met ingang
van 1 november 2000.

Onze Minister van Volkshuisvesting,
Ruimtelijke Ordening en
Milieubeheer is belast met de uitvoe-
ring van dit besluit, dat in de
Staatscourant zal worden geplaatst en
waarvan afschrift zal worden gezon-
den aan de Algemene Rekenkamer.

’s-Gravenhage, 11 december 2000.
Beatrix.
De Minister van Volkshuisvesting,
Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer,
J.P. Pronk.

Uit: Staatscourant 10 januari 2001, nr. 7 / pag. 17 1

VROM

Commissie voor de milieu-effectrapportage


